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Svenska kyrkans gosskörsförening   

 

 
 

Hej alla gosskörsentusiaster ute i världen!  

Vårterminen är igång, det märker man! Nyss har man avslutat jul och trettondag – känns 

det som – men är redan igång med påskens jubel och sommarkonserter…  

Ni tillönskas alla en särdeles stilla tid i stilla veckan och en synnerligen glad uppståndelse 

framöver,  

Joakim Olsson Kruse, vice ordförande 

 

Händer i år: 

Årsmöte 5 maj kl. 10-12.00 – digitalt  

Alla medlemmar kallas härmed till (digitalt) årsmöte tisdag 5 maj kl 10.00-12.00. 

Första halvtimmen (10-10.30) är gemensam online-fika, i sann corona-style, och kl 

10.30 startar årsmötet. 

Länk kommer att finnas i kommande nyhetsbrev, samt online.  

 

Gosskörernas dag 10 maj 

Samla alla sjungande killar, tonåringar och herrar i alla åldrar till gemensam sång 

denna dag! Varför inte bjuda in hemvändare? Låt oss manifestera pojkars rätt till 

sina röster! Skicka er info till sekreterare Vivi, så syns det i våra flöden: 

vivi.boozon@svenskakyrkan.se 

 

Gosskörsfestival i Rättvik 14-17 maj 

I vanlig ordning är det festival i Rättvik under Kristi himmelsfärdshelgen. Vi 

välkomnar nya som gamla deltagare! Ledare blir Margareta Raab (huvudledare) och 

Robert Bennesch (aspirantkörledare) och sångpedagog är Margaret Carpenter 

Haigh. Sista anmälningsdag har passerat.  

 

Gosskörsfestival i Hässleholm 25-27 september 

Södra festivalen är inne på sitt fjärde år och förläggs till järnvägsknuten Hässleholm. 

Antalet platser kommer att vara begränsade till ca 100 killar, så håll utkik efter 

anmälan framöver. 

Ledare blir Bo Isgar (huvudledare), Dag Videke (manskörledare), Kristina Wessman 

Svensson (aspirantkörledare). Vi hoppas att sångpedagogen Kristin Jonzon har 

möjlighet även i år!   

 



Kompositionstävlingens vinnare! 

Med anledning av SKGF:s 30-årsjubileum har en kompositionstävling genomförts. I 

två tävlingsklasser – Diskantkör och Blandad kör – inkom i runda tal 70 bidrag. 

Juryn bestod av Sara Karinsdotter (Oskarshamns folkhögskola), Lovisa Kronstrand 

Alinder (Linköpings Gosskör), Jakob Norin (Wessmans musikförlag), Dag Videke 

(Sofia Albertina gosskör, Landskrona) och Joakim Olsson Kruse (sammankallande). 

Alla bidrag hade anonymiserats.  

Vinnarna blev OLLE LINDBERG i SATB-klassen, och ELLINOR WIMAN i 

diskantklassen. Eftersom Ellinor W f.n är ordförande i SKGF vill vi betona att hela 

processen var helt anonym.  

De vinnande bidragen kommer att framföras vid de två festivalerna samt publiceras 

av Wessmans musikförlag! 

 

Uppdatera gosskörskalendariet!   

Vi vill ha med stort som smått i gosskörkalendariet. Sjunger din gosskör i 

gudstjänsten? Eller musikgudstjänsten? Eller en konsert? Skicka in det som ni 

planerar att genomföra till styrelsen@gosskor.se. Använd följande mall:  1) Veckodag 

och datum 2) Rubrik 3) Klockslag och plats 4) Vilken gosskör.   

  

Gosskörskalendariet finns här: https://skgf.sjungikyrkan.nu/kalendarium  

Vi har ett forum för gosskörsledare på Facebook. Gå med i den privata gruppen 

genom att skicka ett e-brev till styrelsen@gosskor.se. Du kommer då att få en 

inbjudan.   

 

SKGF har SWISH 

Svenska kyrkans gosskörsförening har numera SWISH, som kommer att kunna 

användas framöver för betalningar, gåvor, kollekter etc. Spara gärna denna:  

SWISH: 123 173 50 91 

 

 

KONTAKT:    

Ellinor Wiman (ordförande) 

ellinor.wiman@gosskor.se 
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